АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»   мая    2017г.                                                                № 67
пгт.Игрим

Об отмене Постановления №163 от 22.11.2016 года «Об утверждении Порядка расчета размера платы, начисления, сбора и перечисления платы за пользование (наем) служебными жилыми  помещениями муниципального специализированного жилищного    фонда муниципального образования городское поселение Игрим, контроля за поступлением и использованием    данных денежных средств в бюджете  городского поселения Игрим».
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, вступлением в силу Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации №668/пр от 27.09.2016 года «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»:
1.    Признать утратившим силу Постановление №163 от 22.11.2016 года «Об утверждении  Порядка  расчета размера платы, начисления, сбора и перечисления платы за пользование (наем) служебными жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования  городское поселение Игрим, контроля за поступлением и использованием  данных денежных средств в бюджете городского поселения Игрим».

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru

3.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 1 мая  2017 года.

Глава городского

поселения Игрим

А.В.Затирка